liic frucluni bonae actionis percipiant, et

apud districtum ludicem praemia aeter-

nae pacis inveniant. Amen, amen.

Scriptum per manuni Raynerii scri-

niarii regionarii, et notarli sacri palatii.

Ego Paschalis catbolicae Ecclesiae

,episcopus.

Dalum Laterani per manuni lobannis

sacrae Romanae Ecclesiae diaconi car-

dinalis, vui kal. novembris, indici, sui,

incarn. dominicae anno mcv, pontifìcalus

autem domni Paschalis II PP. anno vii(l).

Dal. die :25 oclobris anno Domini 1105,

pontif. anno vii.

XXiV.

Monnsleri'um S. Walarici , in comitalu

[itmacetisi silitm, sub Apostolicae Sedii

tu'eln et iure recipilnr, eiusque bona

omnia con/iimanlur (2).

SLMMARIUM

Exordium. — Monasterium sub tutela Sedis

Apostolicae suscipitur; — Fundalura ab

Hugone couiite Vitmacensi: — Eidem bona

omnia confirmanlur; — Solique Apostoli-

cae Sedi subiectum declaratur. — Decre-

tum immunilatis a quacumque moleslia.

— Sacramenla vero ab episcopo loci reci-

pienda esse statuitur, si Apostolicae Sedis

non fuerit refractarius. — Solitae clausu-

lae poenales. — Paschalis PP. subscriptio^

Paschalis episcopas servus servorum Dei, dilecto

fiiio In Christo Lamberto abbati venerabilis

monasterii S. Gualerici, quod in comitdtu

Vitmacensi situm est, einsque successoribus

regulariter promovendis, in perpetaum.

Sicul iniusla poscentibus nullus est

tribuendus elTectns, sic legitima deside-

(l) Bini in batic clausulam scriptoris fortasse

incuria errores irrepserant ; legitur enim in esem-
plari Peziano indici, xii, et ì^aschalis II annoti.

quae quìdem notae cum anno llOb convenire non

I possunt. [i) Ex auihentico edidit Mabillonius in

! Appendice Annal. Benedici, tom. v, num. Lxxvi

Paschalis PP.
subscnptio.
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M'inaslpriuti

sub lulrb Sedi

ApoMKlirae su
scipilur;

Fuidaluin .-b

Hugoiie cornile

Vitnucensi:

Eidem bona
omnia conlìr-

maniur;

So'ique Apnsto-
licie Sfdi sub-
iecium declara-

Decr.^lDm im-
muniiai. a qua-
cunique mole-

Sacraraenla ve-
ro ab episcopo
loci rectpjend^
ese siaiuiiur,
si Aposliìiicae

&'disnofi fu»?rit

refraciarius.

rnniiiim non est (lllToicnila pelilio. Tuis

ii-iUir, (ili in Clirislo cliaiissime Lam-
borle, iustis pelilioiiibus annuenles, Btali

Gualcrici monasteiium, cui Deo aucloic

praesiJes, el omnia ad ipsum pertinenlia

sul) tiilelam Aposlolicae ScJls cxcipimus:

(piod videlicet monasleriura ab litigone

t|iiondam cornile in loco qui Lcugonans

diccbatur, aedificalum agnoscilur. Per